

〇〇株式会社 御中

### 物性試験成績報告書(例)

関西ラボラトリー株式会社  
床材試験課

試験方法	煙濃度/ガス分析
材料名	樹脂版
色名/LOT	黒

承認	確認

試験項目		試験結果			
		n=1	n=2	n=3	平均値
発煙性 煙濃度[有炎]	1.5分後	1	1	0	1
	4分後	5	5	6	5
	最大値	248	232	239	240
発煙性 ガス分析 [4分後] (ppm)	HCN	ND	1未満	1未満	-
	CO	28	27	28	28
	Nox (NO+NO2)	ND	ND	ND	-
	SO2	ND	ND	ND	-
	HCL	ND	ND	ND	-
	HF	ND	ND	ND	-

NDは、検知せず。

・当社の朱印のない試験報告書については、当社は一切の責任を負いかねます。

※試験結果の数値はダミーです

※報告書の見方

煙濃度とガス分析の濃度を報告します。